
甲南同窓生各位 

 

同窓生の皆様、日々ご清祥にお過ごしの事と存じます。 

今回始めてご連絡を差上げる方も大勢いらっしゃると思います 

愛媛県の甲南大学同窓会も早１５周年を迎える運びと成りました、新しい卒業生の方も

多くなり、愛媛甲南会の存在をご存知ない方や、旧 OBや諸先輩でふるさと愛媛に U

ターンされた方々も多くいらっしゃる事と存じます。 

今回は何時もの例会とは違い１５周年の節目と言うことで少し趣きを変えまた多くの

仲間の参加を目指し実施致したく存じます。 

＊今回は同窓会本部より“甲窓“等送付先確認が取れた方のリスト宛に送付させて頂き

ました。 

＊	
 予定は平成 26年 2月上旬の休日、松山全日空ホテルで準備を進めております、企

画としては甲南/神戸にゆかりの有るかたの講演等、又は地元の著名人を考えており

ます。 

今後日程が合えば参加下さる方（愛媛同窓会に入会）は同封のご返信下さい。尚年会費

等は一切必要有りません、総会参加時のみ実費（5000~7000円）を徴収させて頂きま

す。 

是非多くの方々のご参加を頂き甲南の輪を広げていきたく、組織作りや甲南女子ＯＧ会

との交流等色々な企画を進めて行きたく存じます、皆様方の積極的なご参画とご協力を

期待致しております。 

 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 平成 25年 11月 8日 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 愛媛甲南会会長	
 佐渡友	
 孜 


